
FLORIO Maria Antonietta m.florio@comune.modugno.ba.it 0805865-541

Maiorano Sergio s.maiorano@comune.modugno.ba.it 0805865-522

Carelli Tommaso Giuseppe t.carelli@comune.modugno.ba.it 0805865-523

Marzulli Chiara c.marzulli@comune.modugno.ba.it 0805865-542

Porcelli Antonio a.porcelli@comune.modugno.ba.it 0805865-511

Proscia Carla c.proscia@comune.modugno.ba.it 0805865-516

Rutigliano Cesarea c.rutigliano@comune.modugno.ba.it 0805865-518

Gesmundo Fulvio Pasquale f.gesmundo@comune.modugno.ba.it 0805865-502

Rizzo Luca l.rizzo@comune.modugno.ba.it 0805865-514

Resta Adriana a.resta@comune.modugno.ba.it 0805865-517

Martoccia Raffaele r.martoccia@comune.modugno.ba.it 0805865-505

Savino Alessandra a.savino@comune.modugno.ba.it 0805865-504

Clemente Giuseppe G. g.clemente@comune.modugno.ba.it 0805865 -506

PERSONALE - IDENTIFICATIVI DELLE CASELLE ORDINARIE - NUMERI TELEFONICI
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UFFICIO RAGIONERIA
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CONTABILITA'  DEL PERSONALE

ECONOMATO

RESPONSABILE

Viale della Repubblica 46, 70026 Modugno (BA)

SERVIZIO 7 - FINANZIARIO ED ENTRATE

TARSU TARES TARI

IMU ICI TASI CUP
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